18 Exemplaris tacita continetur in pupillari expressa, quod ipsa pupillaris sit furioso. Barto.in.l.ex facto.col.v. ff. eo. quia in habentibus symbolum facilior est transitus.l.in rem.¶.item quæcumque ff. de rei vindi.l.item si acceptolatum. ff. de acceptila. l. iiiij. ¶.fina. de bo. pos.& ita Guil.de Cuneo & Rai.dum tamen pupillaris nō fuerit facta cum limitatione temporis: quia tunc vltra tempus nō extenderetur.l.si ita quis. ff. e.& sicut pupillaris tacita non excludit matrem nec alias personas, de quibus per Barto. in. d. l. j. ita nec etiam exemplaris tacita, à paritate rationis. Barto.in.d.l.ex facto. nisi appareat de voluntate contraria defuncti. glo. in. d.l. precibus. & tex.in.d. l.nam hoc iure. Et aduerte quia illa voluntas probabitur per duos testes vel per coniecturas. Barto.in. d.l.j. in prin. pe.& fi. col.Bal.Ang.Salic.& Pau.in.d.l.precibus.Salic.& Iason in.l. quamvis.C.de impu.

19 An tacita vulgaris continetur in exemplari expressa? credo quod sic eo modo quo in pupillari quod testator instituit furiosum: quia vbi est eadem ratio, idem ius debet statui.l. illud. ff. ad. l. Aquil.l.à Titio. ff. de verb. obliga. de quo per scribē.in.d.l.ex facto. ff. eo. & in.¶.qua ratione. instit. eo. illa ratione, quia vbi duæ sunt causæ naturalis & accidentalis, semper naturalis præualet: vt. ¶.dixi per.l. qui habet. ff. de tute.

20 Exemplaris substitutio quando fit pupillo per patrem intra tempora pupillaris ætatis, si pupillus erat in potestate, valet pupillaris, post verò vt exemplaris: quia vbi concurrunt duæ causæ naturalis & accidentalis, semper præualet naturalis.l. qui habet. ff. de tute. post verò pupillarem ætatem erit exemplaris, dum tamen nō fuerit facta cum limitatione temporis.d.l.si ita quis. Barto.in.l.ex facto. ff. eo. & ibi post eum scriben.

21 Ista duplice in omni nuncupatur, scilicet reciproca: vt in.l.nam hoc iure.¶.quod genus. ff. e.& alio breuiloqua, de quo est text.in.l. cum in testamento. ff. de here. insti.¶.hæc verba. & non fit nisi pluribus personis duabus vel tribus paris vel disparis numeri. declarat Barto.in.d.l. Lucius. col.iiij. ff. eo. & appellatur reciproca propter mutuam & alternatiuam repetitione substitutionis quam in unaquaque persona facere testator intelligitur.Iason in.l. in testamento.C.de test.mili.aliae tamen vni personæ. Et fit per hæc verba: Titius & Seium heredes instituo, & eos inuicem substituo.l. Lucius. &.l.coheredi.¶.qui discretas. ff. eod.l.j.&.ij. C.eo.vel per hæc, Luccum & Titium heredes instituo:& vter eorum viuat, heres esto.l. Titius & Seius.cum.l.seq. ff. de here. insti.l. si fundum sub conditione.¶.his verbis.& d.l.j. vel isto modo, Titium & Seium instituo & substituo.l. si pater impuberi.secundum vnam lect. ff. eod. & cōff. Infort.